Протокол № 15/20
Заседания Контрольно-экспертного департамента
 Саморегулируемой организации Ассоциация строителей малого
и среднего бизнеса (СРО А СМСБ)
Дата проведения заседания – «01» июня 2020 г.

Время проведения заседания – 10.00 часов
Время окончания заседания – 11.00 часов
Место проведения заседания – дистанционно (удаленно)
Присутствовали члены Контрольно-экспертного департамента (далее КЭД) СРО А СМСБ

1. Лебедева Александра Сергеевна – Руководитель КЭД СРО А СМСБ

2. Меркурьев Александр Валерьевич – член КЭД СРО А СМСБ

3. Атопшева Александра Васильевна – член КЭД СРО А СМСБ
Общее количество голосов, которыми обладают члены КЭД СРО А СМСБ – 100 (сто) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (сто) процентов. Кворум обеспечен. КЭД СРО А СМСБ правомочен принимать решения.

Председатель заседания КЭД СРО А СМСБ – Лебедева Александра Сергеевна
Секретарь заседания КЭД СРО А СМСБ – Атопшева Александра Васильевна
О назначении ответственного за подсчет голосов

Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня КЭД СРО А СМСБ Атопшеву Александру Васильевну.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня заседания КЭД СРО А СМСБ Атопшеву Александру Васильевну.

Решение принято единогласно

Повестка дня:

1. Рассмотрение дел, согласно мер дисциплинарного воздействия, примененных Дисциплинарным комитетом об обязательном устранении выявленных нарушений по  Протоколу 13/20 от 24.04.2020 г., Протоколу 14/20 от 29.04.2020 г. и Уведомлению о проверке от 26.05.2020 г
По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Лебедеву А.С., которая сообщила, что в СРО согласно Плану проверок, утвержденного Советом СРО и мер дисциплинарного воздействия, примененных ДК по Протоколу 13/20 от 24.04.2020 г., Протоколу 14/20 от 29.04.2020 г. и Уведомлению о проверке от 26.05.2020 г была проведена плановая проверка следующих организаций:
	№ пп
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	Объединенная Строительная Компания
	5254485478

	2
	ООО
	"ЭНЕРГИЯ"
	5260398992

	3
	ООО
	"Гарант"
	5258116746

	4
	ООО
	"ПЕРВАЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"
	5260392408

	5
	ООО
	"НТС Строй-Нн"
	5263131813

	6
	ООО
	"СК ТЕМП"
	5251008420

	7
	ООО
	"ДЗЕРЖИНСКХИММОНТАЖ"
	5249165722

	8
	ООО
	"Энергокомплекс"
	5263122777

	9
	ООО
	"АВТОТЕХСТРОЙ"
	5247054618

	10
	ООО
	"СпецТехника"
	5257131702

	11
	ООО
	"Нижегород-Сервис"
	5260253556

	12
	ООО
	"ПРЕМИУМ СТРОЙ"
	5245014480

	13
	ООО
	СК"ВМКА-ГРУПП"
	5259120294

	14
	ООО
	"ВСЕЛЕННАЯ НН"
	5260367698

	15
	ООО
	"ДСК Автобан"
	5260450071

	16
	ИП
	ИП Разумков А.Н.
	525808171732

	17
	ООО
	"ТД «МеталлСтройСфера-НН"
	5257169664

	18
	ООО
	"СОЮЗ-17"
	5259127733

	19
	ООО
	"Волго-Трэйд"
	5256165850

	20
	ООО
	"Акватепломонтаж"
	5260439906

	21
	ООО
	"СК-Волга"
	5260321950

	22
	ООО
	"ВестаСтрой"
	5258115453

	23
	ООО
	"ПромЭксперт-Инжиниринг"
	5262351534

	24
	ООО
	"Эра"
	5250067021

Проверка проводилась по запрашиваемым документам и материалам членов СРО А СМСБ.
Вопрос, поставленный на голосование: утвердить результаты проверок членов СРО А СМБ
Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили:

По результатам проверки были приняты решения:
1. Замечания не выявлены, составлен положительный Акт проверки, дело передать в Дисциплинарный комитет, для прекращения дисциплинарного производства:
	№ пп
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	Объединенная Строительная Компания
	5254485478

	2
	ООО
	"СОЮЗ-17"
	5259127733

	3
	ООО
	"ВестаСтрой"
	5258115453

2. Выявлены замечания и/или не предоставлены документы, Акты с нарушениями передать в Дисциплинарный комитет по организациям:
	№ пп
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	"ЭНЕРГИЯ"
	5260398992

	2
	ООО
	"Гарант"
	5258116746

	3
	ООО
	"ПЕРВАЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"
	5260392408

	4
	ООО
	"НТС Строй-Нн"
	5263131813

	5
	ООО
	"СК ТЕМП"
	5251008420

	6
	ООО
	"ДЗЕРЖИНСКХИММОНТАЖ"
	5249165722

	7
	ООО
	"Энергокомплекс"
	5263122777

	8
	ООО
	"АВТОТЕХСТРОЙ"
	5247054618

	9
	ООО
	"СпецТехника"
	5257131702

	10
	ООО
	"Нижегород-Сервис"
	5260253556

	11
	ООО
	"ПРЕМИУМ СТРОЙ"
	5245014480

	12
	ООО
	СК"ВМКА-ГРУПП"
	5259120294

	13
	ООО
	"ВСЕЛЕННАЯ НН"
	5260367698

	14
	ООО
	"ДСК Автобан"
	5260450071

	15
	ИП
	ИП Разумков А.Н.
	525808171732

	16
	ООО
	"ТД «МеталлСтройСфера-НН"
	5257169664

	17
	ООО
	"Волго-Трэйд"
	5256165850

	18
	ООО
	"Акватепломонтаж"
	5260439906

	19
	ООО
	"СК-Волга"
	5260321950

	20
	ООО
	"ПромЭксперт-Инжиниринг"
	5262351534

	21
	ООО
	"Эра"
	5250067021

Решение принято единогласно

Настоящий протокол составлен «01» июня 2020 г. на 3 (трех) листах.

Председатель заседания КЭД СРО А СМСБ ________________Лебедева Александра Сергеевна

Секретарь заседания КЭД СРО А СМСБ _________________Атопшева Александра Васильевна

1
- 3 -